!  ;

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO-N N° 1099 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011.

0 Prefeito Municipal de MARATAÍZES, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos leeais oue
lhe sao conferidas através da Lei N° 0001361/2011. riouios legais que

íísSrsToSôT'" °
FICHA 01
01 GAMARA MUNICIPAL

0101 GAMARA MUNICIPAL
031.001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA GAMARA

Vencimentos e Vantagens Fixas - Civil 19.500,00

TOTAL DE CRÉDITOS 19 500 00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publiqu^e e Cumr»a-se.

Janden^nes Vidal
Prefeito Municipal de Marataízes

POBUCADO NO
diário oficial N« I —
NODIA;.?^' /LL_'-Í^—

SPONSAVEL

Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes
www.marataizes.es.gfiv.hr- Tftl (28) 3532-3947
Administração 2009/2012

Um Novo Tempo